
 

 

 

Zápis č. 9 ze schůze OV Královéhradecké oblasti ČJF ze dne 12. 12. 2023 
 

Přítomni: A. Pejos, J. Pour, ing. Jan Konečný, Darina Kricnarová, Alena Šmatolánová 

Omluveni:  

Hosté:  

 

 

Program 

1) Úkoly z minulého zasedání 

2) Došlá pošta 

3) Termíny soustředění KHO 2024 

4) Příprava galavečera KHO 

5) Různé 

 

 

 

 

  

1. Úkoly z minulého zasedání 

Úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

2. Došlá pošta 

 

 Pí. Kramolišová (členka sekretariátu zodpovědná za vzdělávání)  

– informace k udílení výkonnostních odznaků 

-  Informace k vzdělávacímu programu Evropské jezdecké federace, 

který je určen nejen pro již aktivní funkcionáře, ale i uchazeče o 

funkce: národní drezurní rozhodčí a národní rozhodčí a technický 

delegát ve všestrannosti.  

- Seznam přijatých SCM 

 p. Kuklík (generální sekretář ČJF) – zápis VV ČJF  

 - zápis ze zasedání Rady ČJF 7. 12. 2023  

 

 

3. Termíny soustředění KHO  

OV KHO schválil termíny soustředění pro Královéhradeckou oblast:  

Svoboda nad Úpou: 17. – 18. 2, 24.-25.2., 16.-17.3., 23.-24.3., 6.-7.4. 

Jeřice: 2.-3.3., 9.-10.3., 30.-31.3. 

Pokud bude mít o pořádání soustředění kterýkoliv jiný subjekt, je nutné podat žádost 

 

 Královéhradecká oblast ČJF 

Sekretářka: Mgr. Svatava Juhászová, Rýchorské sídl. 121, 542 24 Svoboda nad Úpou 

tel: 603 370 574, email: oblast.kralovehradecka@cjf.cz, jsvatava@seznam.cz 

mailto:oblast.kralovehradecka@cjf.cz


na OV KHO, aby byl schválen trenér, který bude vzdělávat jezdce.   

 

4.  Příprava Galavečera KHO 

Sekretářka seznámila se zajištěním místa, času i hudby na galavečer KHO. OV KHO 

schválil oceněné jezdce: 

drezura:  

Ema Kopuletá – vítězka MČR  

Jan Zamec – druhý v celostátním žebříčku, úspěšný účastník kvalifikace na OH 

Rinata Děnikejeva -  nejlepší v KHO v žebříčku za rok 2023 v kategorii juniorů 

Adam Trávníček – vítěz OM v kategorii juniorů  

Eliška Vokounová – vítězka OM v kategorii seniorů  

Skoky:  

Alexandra Novotná – nejlepší v KHO v žebříčku za rok 2023  

Věra Srbová – druhá v žebříčku KHO za rok 2023  

Šimon Hovorka - nejlepší v KHO v žebříčku za rok 2023 v kategorii juniorů  

Irena Feestová - vítězka OM v kategorii seniorů  

Eliška Hrubá - vítěz OM v kategorii juniorů  

všestrannost:  

Eliška Hrubá – 4. místo na MČR v kategorii juniorů  

vytrvalost:  

Sabina Hartová – 5. místo na MČR v kategorii juniorů  

Markéta Mertlíková - nejlepší v KHO v žebříčku za rok 2023  

Amálie Kricnarová - vítěz OM v kategorii juniorů  

Jiří Kricnar - vítězka OM v kategorii seniorů 

 

OV KHO schválil oceněné zasloužilé členy ČJF: 

Miroslav Sodomka – JK Králova Lhota 

Heřman Hrdlička – JK Jeřice 

Ila Hrdličková – JK Jeřice 

Petr Bečka – JK Tyko Čepí 

Jiří Herzig – JK Pegas bohuslavice 

Yvetta Majtanová – JK Majtan 

Eva Kotyzová – stáj Adam Kotyza 

OV KHO navrhuje čestný odznak pro tyto členy: Heřman Hrdlička, Ila Hrdličková, 

Petr Bečka, Jiří Herzig. 

 

 

5. Různé 
 OV KHO schvaluje vyplacení cestovních nákladů pro členy OV KHO na zasedání. 

 OV KHO schvaluje pro termíny 13. 1., 27. 1. a 10. 2. 2024 pronájem haly v TJ 

Krakonoš. Pro členy KHO bude v tyto dny hala k dispozici zdarma, OV KHO 

schvaluje uhrazení nákladů na pronájem haly z rozpočtu KHO pro rok 2023.   

 OV KHO projednal a schválil vyplacení částky na částečné pokrytí nákladů na 

závody pro malé pořadatele závodů ve výši 4 000Kč na jeden závodní den. 

 OV KHO projednal a schválil nákup poukázek pro účastníky OCM  na nákup 

ochranných prostředků (jezdecká helma, bezpečnostní vesta) z prostředků OCM ve 

výši 7 350Kč.  



 OV KHO schválil nákup bezpečnostních háků pro potřeby členů OV KHO ve výši 

20 000Kč.  

 OV KHO projednal a schválil odměnu pro sekretářku oblasti ve výši 7 000Kč.  

 

Svoboda nad Úpou, 15. 12. 2023 

 

zapsala Svatava Juhászová 

 

 

 

 

 


